Bolestraszyci Janionskiemu  
tencut.

Cata

100

coram Notariis Notoriorum Statuariis in locu aperte. Quod si Vicecapitaneus  
Gubidergatus, manu hoc subdiligenter in se retinat et bono modo aspi-  
rebat, ad hanc statutum Capitanius Procuratorum magistrorum ipso:  
ante. Doctor Petrus Sennepeth de Incedio Boleslawycze Rost.  
latur et Vicecapitaneus auctoritatem Procuratorum; facit mente et cognoscere,  
i Terris, Districtibus, iuribus, iurisdictionibus suis qui bonis operis et  
potest recedit; huic ratione Capitanius Procuratorum ministrum  
se a facienda ac longi suis gratia actos, quod ad potest  
actum totalem et plenarii incorporatione atque habitatione, palampli:  
tore publice ne s' expellere recognovit. Quia Procto Paulus Lutkus,  
ali; et Procto Jacobus Lutkus esti cu' Procto Maria de Incedio  
Boleslawycza parata filio fratre suo amitati, ac illius factis  
conibus, summa quadrigentorum florins pecta Poloz, quibus  
vix florera gravis Tugista Poloniae capitana, certi, boni usq;  
et liquidi delicti, rauclitatisq; ipsius p' fere cognovit pecunie  
rectarum atque debet. Quam quidem quadrigentorum florins Poloz  
summarum, se ac factis factis in et pro longi suis gratia actis, hanc  
pecuniam, quibusq; habebit et habet, P. Capitanius Procuratorum suu:  
civis p' nos, id est ymaginab' Petrus Sennepeth Boleslawycze, iurabit  
et obligat, hic p' Dominicam Quadrigentorum florins p' nos  
et iuramenti sententia, dare, solvere, et cum officio utrumq; hanc  
Capitanius Procuratorum statuta et in effectu reponere et recta  
quere, reportantur et relatae res ipsae ab eodem officio nos effi:  
de iure, nec arcessere, vel alio quovis modo impugnare. Hoc  
statuta p' nos facta summa quadrigentorum florins Poloniae Flor:  
zorum, ob non solutorum ciudicium summa p' tempore et  
tempore supra expressis ad solutorum factummodi. In quo quidem p' natio:  
modo summa p' nos facta, ac p' summa ipsa postea cum solutorum factum

et illis ex eis summati oecupantes Reges Petrus Przykonski Poloz Balzynski  
ki, eiusque successores ad iustitiam predicti Redicibus Gaudi Pauli Tzara:  
phi ac eis postea ad Officium p̄s Capitulū Primisterij extare recepta fappo, quoniam respondere spectat mediante, s̄q; in pri:  
mo libato nomine tanquam p̄ceptori sicut, in parte, responderet  
vadiū placitū luce, inservit hinc satisfacere, ne oī iudicati p̄s;  
debet et tunc, s̄q; ac hinc successores ad eundem oī obligati  
eundem terminū primū p̄ceptori et alioī oī consequentes causa  
eundi terminus p̄ceptori p̄ceptoris, viva infirmitate, p̄ maiori  
miserentitate faciendo legem̄ inha vel extra legem̄, servitio  
militari, ad munimenta, ad exercitū, vel aliis quibusc̄ dilectis  
et loyality impedimentis non diffundit; ad quietū et oī  
ximis terminis Officii p̄s Capitulū Primisterij dilectoris fili:  
um recipi, nulliusq; maledicō, appellandas, ac easq; affectivas  
facias, ac p̄missas p̄dū simplicib; vel implicatis, euasivis,  
superioribus, factis iuri, p̄tūdō boni, velli, concertatis,  
et alioī oī iuri reuersis et diffractis nō subversivas. Hac p̄f:  
fecti p̄sonal recognitio ad p̄missam oī medicante.

### Bal Przykonski tenetur.

Ceteri Officii iuris p̄tū s̄p̄tū Capitulū Primisterij compa:  
nes p̄sant Gaudi Pauli Bal Przykonski, s̄p̄tū morte et co:  
pore eodē, iuri, dicitur, iuribus, iuridictiū suis quibusq;  
p̄p̄tū et amperis recedit; hinc aut̄ Gaudi Przykonski iuri:  
dictio, se cū suocōntas ac boī suis p̄m̄to iure, quondam  
facto abiret, totā et p̄terā incorporat s̄p̄tū latitans,  
polā, libere, p̄m̄tū, ac p̄ exp̄sū recognit. Quia que  
Gaudi Ludovicus Przykonski eiusq; fides suarum Bienni

William et Quingentorum secundū Poloz florērū florērū p̄tū  
griseis nigritas Polozis computando, certiori, iusti, et liquidū  
debiti, multatib; apud q̄ p̄ recognitio p̄ceptib; tractatur  
debet. Quoniam quidem summam Triā Willii et Quingentorum p̄cepta  
Poloz florērū id est recognitio Gaudi Adamus Bal, si de his  
succedit in et sup̄ hanc p̄cepta maribus, sumq; pecunias quibus  
habitis et habebitis, p̄missante Gaudi Creditoris p̄s in suib; et oblitis  
p̄cepto hinc q̄ die et festo Conventus saec. Pauli prime noctis  
dare, place, et ceteram Officium actisq; p̄cepta Capitulū Pri:  
misterij realiter et in effectu reponere, et relinqnere, responsumq; et res:  
ta in p̄p̄tū ab eodem Officio non effidibile nec acribat, vel modo  
quovis alio impugnare. Id est habere videlicet summam Triā Willii  
et Quingentorum secundū Poloz p̄ suorum recognitio Gaudi Adamus  
Bal, aut̄ eius successores, Gaudi Ludovicus Przykonski aut̄ eius suc:  
cessores, ob rei p̄lationes suā p̄tū principale Biennum Willii  
et Quingentorum p̄cepta Poloz florērū q̄ tempore et loco p̄p̄tū  
exp̄sis, ad solitūdō suocōntas. P̄tū quo quidem vadiū nōdō  
misra facultatis, ac q̄ summa ipsa p̄ceptū non solita fluenda, ut  
q̄dō p̄suadit recognitio. Gaudi Adamus Bal aut̄ eius successores  
ad ceteris predictis Gaudi Ludovicus Przykonski ad Officium p̄s Capitulū  
Capitulū Primisterij, extare recepta fappo, quoniam respondere spectat  
mediante, s̄p̄tū in p̄p̄tū libato nomine, tanquam p̄ceptori sicut, in  
parte, responderet, vadiū placitū luce, inservit hinc satisfacere,  
ac omne iudicati p̄s; debet et tunc, s̄q; ac hinc successores ad  
eadem in obligatis p̄ceptis p̄ teroren; eundem terminū primū  
p̄ceptoris, et alioī oī consequentes causa eundi terminos p̄cepti  
p̄ceptoris, viva infirmitate, & mali, miserentitate, faciendo  
legem̄ inha vel extra legem̄, servitio militari, ad munimenta  
ad quietū, vel aliis quibusc̄ dilectis et loyality, impedimentis